Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению
Государственного Совета Республики Татарстан от 5 ноября
2009 года N2 478-IV ГС «Об образовании Республиканской
комиссии по изданию Свода законов Республики Татар

стан»

про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 1 к постановлению Государственного Совета Рес
публики Татарстан от 5 ноября 2009 года N2 478-IV ГС «Об образовании Рес
публиканской комиссии по изданию Свода законов Республики Татарстан»

следующие изменения:

1) исключить из состава Республиканской комиссии по изданию Свода
законов Республики Татарстан Гафиятуллина Рашида Фадрттиновича, Липу

жину Валентину Николаевну, Сергееву Г ульиару Ильдусовну;

2) включить в состав Республиканской комиссии по изданию Свода за
конов Республики Татарстан:

Гревцова Андрея Борисовича - начальника Правовага управления Аппа

рата Кабинета Министров Республики Татарстан;

Хабибуллина Альберта Галимзяновича- председателя Комитета Госу

дарственного Совета Республики Татарстан по государственному строительст

ву и местному самоуправлению;

Хуснутдинова Фархата Гусмановмча - Председателя Конституционного

суда Республики Татарстан;

3) абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«Демидов Виктор Николаевич - начальник Управления Министерства

юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан